
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2016 року             м. Ужгород    № 385 

 

 

Про зміни до рішення ХІ сесії  

міської ради VI скликання  

09.12.2011 року № 323  

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми комплексного забезпечення 

містобудівною документацією міста Ужгород, затвердженої рішенням ХІ 

сесії міської ради VI скликання 09.12.2011 року № 323 зі змінами 23.12.2015 

року № 56, виклавши Додаток 1 до Програми у новій редакції згідно з 

додатком.  

2. Фінансовому управлінню (Гах Л.М.) здійснювати фінансування 

заходів Програми зазначених у додатку в межах коштів, затверджених 

бюджетом міста на відповідний рік.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І. 

 

 

 

 

 

 Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  VIII сесії  

Ужгородської міської ради  

VII  скликання  18.10.2016 № 392 
 

 

 

Розрахунок 

потреби коштів на 2016 рік по впровадження Програми комплексного 

забезпечення містобудівною документацією міста Ужгород 

 

№ 

п/п 

Назва заходів 2016 рік 

(тис. грн.) 

1. Розробка детального плану територій  400,0 

 

2. Перспективний план озеленення  200,0 

 

3. Фотогеодезичні роботи М 1:500 600,0 

 

 Разом:  1200,00 

  
 

 

 

 

Секретар ради          А.Сушко 

 


